

# Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS

CVR-nr. 30 52 03 27

## Årsrapport

1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2012.

---

Ole Preston Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendommen Rudolfgårdsvej 21 ApS  
Rudolfgårdsvej 21  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 52 03 27  
Stiftet: 10. december 2007  
Hjemsted: Viby  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Ole Preston Andersen

**Revision**

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf. Selskabets ejendomme er udlejet til søsterselskabet G.S.V. Materialeudlejning A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 443 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Likviditeten i søsterselskabet G.S.V. Materialeudlejning A/S er stadig lidt anspændt grundet lavkonjunktur i branchen. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan genere den fornødne likviditet til at servicere selskabets gælds- og lejeforpligtelser.

### **Særlige risici**

Det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>443.270</b>	<b>423.141</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.859	-102.859
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>340.411</b>	<b>320.282</b>
Andre finansielle indtægter	2.994	12.277
Andre finansielle omkostninger	-136.958	-133.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.447</b>	<b>199.466</b>
1 Skat af årets resultat	-51.700	-50.350
<b>Årets resultat</b>	<b>154.747</b>	<b>149.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.747	149.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.747</b>	<b>149.116</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.799.508	3.902.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.799.508</u>	<u>3.902.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.799.508</u></b>	<b><u>3.902.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>524</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>524</u>
Likvide beholdninger	<u>749.102</u>	<u>575.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>749.102</u></b>	<b><u>575.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.548.610</u></b>	<b><u>4.478.191</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	1.005.512	1.005.512
5 Overført resultat	547.101	392.354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.677.613</b>	<b>1.522.866</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	85.600	81.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>85.600</b>	<b>81.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.414.603	2.548.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.414.603	2.548.366
Kortfristet del af langfristet gæld	132.651	135.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.350	0
Selskabsskat	47.100	45.350
Anden gæld	145.693	145.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.794	325.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.785.397</b>	<b>2.874.325</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.548.610</b>	 <b>4.478.191</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	47.100	45.350
Årets regulering af udskudt skat	4.600	5.000
	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>50.350</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2011	5.142.417	5.142.417
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. maj 2012</b>	<u><b>5.142.417</b></u>	<u><b>5.142.417</b></u>
Opskrivninger 1. juni 2011	-386.644	-386.644
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2012</b>	<u><b>-386.644</b></u>	<u><b>-386.644</b></u>
Afskrivninger 1. juni 2011	-853.406	-750.547
Årets afskrivninger	-102.859	-102.859
<b>Afskrivninger 31. maj 2012</b>	<u><b>-956.265</b></u>	<u><b>-853.406</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2012</b>	<u><b>3.799.508</b></u>	<u><b>3.902.367</b></u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juni 2011	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juni 2011	1.005.512	1.005.512
	<u><b>1.005.512</b></u>	<u><b>1.005.512</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2012</u>	<u>31/5 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2011	392.354	243.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.747</u>	<u>149.116</u>
	<b><u>547.101</u></b>	<b><u>392.354</u></b>

Selskabets anpartskapital består af:

125 stk. anparter á 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter	<u>2.547.254</u>	<u>2.683.737</u>
	2.547.254	2.683.737
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.651</u>	<u>-135.371</u>
	<b><u>2.414.603</u></b>	<b><u>2.548.366</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.839.351</u>	<u>2.042.590</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til penge- og realkreditinstitutter, 2.547 t.kr., er der tinglyst pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2012 udgør 3.800 t.kr.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C.N. Holding A/S, Industrikrogen 18, 2635 Ishøj